
Fra: Daltveit Vidar[Vidar.Daltveit@fosen.net]
Dato: 08.12.2014 15:44:49
Til: Anbjørg Sydskjør (anbjsydskjo@loqal.no); Astad Arnfinn; Postmottak Bjugn; Finsmyr Bodil Sollie; 
Strøm Einar; Folde Eirin; Daltveit Vidar; Olsen Gunn Karin; Hallgeir Grøntvedt (E-post); Jensen Harald; 
Harald S Jensen (hsje@broadpark.no); helge.olden@orland.kommune.no; Grydeland Jan Helge; 
Nordmeland Jørn; Dretvik Kai Terje; Postmottak Leksvik kommune; Postmottak Osen kommune; Vollan 
Ove; Johansen Per; Postmottak Rissa kommune; Postmottak Roan kommune; Leirset Roar; Hemmingsen 
Roy Bjarne; Sigrun Hansen (sigrusrs@online.no); Snorre Glørstad (snorre.glorstad@orland.kommune.no); 
Langvold Tor; Stjern Vibeke; Vidar Daltveit (E-post 2); Bolås Vigdis; Ørland kommune (E-post); Postmottak 
Åfjord kommune
Kopi: Alf-Petter Tenfjord (fmstapt@fylkesmannen.no); Anbjørg Bremnes (anbrem@online.no); Kristiansen 
Anita Nesset; Ann Jorid Gåsmo (annjorid@hotmail.com); Anne Berit Sæther; Anne Torill Rødsjø ; ann-
karin.mellingen@ntfk.no; Arnt-Ivar Kverndal; Asle Brustad; Astrid Jakobsen (astridja@hotmail.com); 
astrid.fuglas@stfk.no; Ramdal Aud Dagmar; Bente Sandmo (bensandm@msn.com); Bjørnar Dahlberg; 
Camilla Sollie F (camillafinsmyr@hotmail.com); Dag Ystad, NTFK; Frank Aronsen (faronsen@gmail.com); 
Fylkesmannen i Nord-Trøndelag; fylkesordforer@ntfk.no; Gleny.Foslie@stfk.no; Hanne Kongsvik; Hanne 
Moe Bjørnbet (hanne.moe.bjornbet@stfk.no); Eide Hans; Harald Hegle (harald.hegle@stfk.no); Hauk 
Paulsen; Husdal Jon; Berdahl Håkan; Håkan Berdahl (hberdahl@loqal.no); Inger Christensen 
(inger.christensen@stfk.no); Jahn K. Winge; Jarle Håbrekke (jjohannh@online.no); jkwinge@online.no; 
Husdal Jon; Karen Espelund (karen.espelund@stfk.no); Karianne Oldernes Tung (kot@stortinget.no); Kirsti 
Leirtrø (kirsti.leirtro@stfk.no); Skaldebø Kjell-Inge; Knut Ring (knut.ring@orland.kommune.no); Knut Ring 
(knutring@broadpark.no); knut@fosenvegene.no; Larsen Monica; Leif Harald Hanssen 
(leif.harald@kystenerklar.no); Line Marie Rosvold Abel (limarosa71@gmail.com); Mari Grut 
(mari.grut@stfk.no); Oddbjørn Ovesen (oddbjorn.ovesen@phr.as); Ogne Undertun; Undertun Ogne; 
Skjærvik Per Kristian; Postmottak Fylkesmannen ST (fmstpostmottak@fylkesmannen.no); 
postmottak@ntfk.no; postmottak@stfk.no; Randi B. Andersen (randibandersen@gmail.com); Denstad 
Randi Sollie; Denstad Randi Sollie; Karlsen Robert; Roy Angelvik (leder.stfrp@gmail.com); Schei Rune - 
priv; Stig Roald Amundsen; Hafeld Sverre Anders; Hafeld Sverre Anders - TBRT; Therese Eidsaune; Tor 
Erik Jensen (tor-erik.jensen@ntfk.no); Tore Melhuus (melhuus47@yahoo.no); Torhild O. Aarbergsbotten 
(torhild.aarbergsbotten@stfk.no); Overland Tormod; Overland Tormod; Vegard Austmo; Sundet Wenche; 
Wiklund Berit Groeggen; Alexsander Killingberg (alexander.killingberg@fosna-folket.no); Arne Braut; Berit 
Baumberger; Berit Buran Juul (berit.buran.juul@fosna-folket.no); Brekstad NRK (E-post); Inge Fornes 
(E-post); Kirsten Haugum (E-post); KS - Nord-Trøndelag (E-post); KS - Sør-Trøndelag (E-post); Michael 
Momyr (michael@momyr.no); NRK- Trøndelag (E-post); Redaksjonen Adresseavisen (E-post); 
Redaksjonen FF (E-post); P5 Fosen; Redaksjonen Trønder Avisa (E-post); Svein Almli (E-post); 
terje.dybvik@fosna-folket.no; tomas.kothe-ness@adresseavisen.no; Tore Kiste (E-post); Vigdis Harsvik 
(E-post)
Tittel: Protokoll fra ekstraordinært styremøte i Fosen Regionråd, 05.12.14

Hei.

Vedlagt oversendes protokoll fra ekstraordinært styremøte i Fosen Regionråd, 05.12.14

Hovedtema på møtet var Kommunestruktur 2014!

Når det gjelder dokumenter som ble gjennomgått i møtet vises det til utsendte sakspapirer, 01.12.14, 
samt til link i vedlagte dokument. Dokumentene finnes også under styremøte 05.12.14

Vennlig hilsen
Fosen Regionråd

Vidar Daltveit
daglig leder
tlf. 72 53 15 10, mobil 918 59 527
e-post: vidar.daltveit@fosen.net
www.fosen.net
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